大西洋飲料股份有限公司
第十五屆第十七次董事會議事錄

開會時間：民國108年07月17日〈星期三〉上午十一時正。
開會地點：新北市三重區重陽路三段九十九號十樓。

主    席：王鎮民                     記錄：康玉玲

出    席：王鎮民、蘇芸樂、張芳春、于忠敏
楊朝木、王惠民
缺    席：孫幼英、鍾文德
列    席：監 察 人:魏原暉
主席致詞：〈略〉

報告事項
報告議案第一案：
[bookmark: _Hlk10708272]案由：本公司上次108年06月21日會議記錄及執行情形，提請報告案。
[bookmark: _Hlk6393334]說明：1.本公司訂定「處理董事要求之標準作業程序」，已提案討論通過。
2.本公司依「資金貸與及背書保證處理準則」將資金貸與同業「國信食品股份有限公司」，已提案討論通過。

報告議案第二案：
案由：本公司追認108年6月份資金貸與同業金額及依「公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則」作業公告，提請報告案。
說明：一、依據行政院金融監督管理委員會98年1月15日金管證六字第0980000271號函辦理，依公司對單一企業資金貸與餘額達最近期財報淨值10%以上或新增資金貸與金額達新台幣一千萬元以上且達最近期財報淨值百分之二以上者，即公告申報。
二、新增資金貸與達一千萬元以上且達最近期財報淨值2%以上者，公告明細如下：
單位：新台幣千元
	實際貸與日期
	貸與對象
	資金貸與性質
	新增資金貸與達一千萬元以上
	且達最近期財報淨值2%以上者
	當期累計餘額
	累計餘額達最近期財報淨值占比

	108.6.24
108.6.28
108.6.28
	國信食品
旭順食品
大西洋(上海)
	短期融通業務往來
業務往來
	30,000
27,322
-
	4.73%
4.31%
-
	105,400
101,342
   1,691
	16.63%
15.99%
 0.27%

	合計

	208,433
	32.89%

討論事項
討論議案第一案:
案由：請核定再次召開民國108年股東常會召開日期，提請討論案。
說明：一、本公司108年5月29日股東常會流會，依公司法及證券
交易法相關規定，請核定再次召開108年股東常會日期、時間及地點。
二、召開日期：民國108年10月3日(星期四)。
召開時間：上午11時整。
召開地點：國軍英雄館宴會廳(台北市長沙街一段二十號)。
三、召集事由：
(一)報告事項：
1.107年度營業報告案
2.107年度監察人審查財務決算表冊報告案。
3.107年度員工及董事、監察人酬勞分派情形報告案。
4.上海子公司債權沖銷報告案。
(二)承認事項：
1.107年度營業報告書、財務報表及與子公司合併財務報表案。
2.107年度盈虧撥補案。
(三)討論事項：
1.公司修訂「公司章程」部分條文案。
2.公司修訂「取得或處分資產處理準則」部分條文案。
3.解除本公司新任董事競業禁止之限制案。
(四)選舉事項：
1.補選獨立董事案。
(五)臨時動議。

決議：經主席徵詢出席董事無異議通過。

討論議案第二案：
案由：本公司補選獨立董事，提請討論案。
說明：本公司補選獨立董事二名，任期自當選日起至110年6月27日止，提請民國108年度股東常會選舉。

決議：經主席徵詢出席董事無異議通過，提請108年度股東常
會選任之。

討論議案第三案：
案由：本公司提名獨立董事候選人，提請討論案。
說明：一、茲依本公司章程規定，董事會提名獨立董事二人，提請民國108年度股東常會補選之。
    二、依證交法第192-1條及216-1條規定，公告受理持股1%以上股東提名獨立董事候選人，受理期間為108年7月26日至108年8月6日止。
三、本案於董事會通過之獨立董事候選人名單後，授權秘書室於本公司公告之獨立董事候選人提名期間檢附相關資料，向本公司公告之提名受理處所辦理獨立董事候選人之提名審查作業。
四、本董事會提名候選人名單如下：

	戶號或身
分證字號
	職 稱
	姓 名
	學 歷
	經 歷
	現 職
	持有股數

	P221274210
	獨立董事
	廖虹羚
	國立中興大學法律系
律師高考及格
	高雄市政府法律顧問
高雄市政府環保局法顧問
高雄地方法院民事調解委員
台北律師公會工程法委員會委員
台北市政府法律諮詢義務律師
法律扶助基金會審查委員
	1.廖虹羚律師事務所所   長
2.財團法人法律扶助基金會家事科扶助律師
3.台北地方法院民事庭調解委員
4.行政院環保署公害糾紛裁決委員會委員
5.台北市政府消費爭議調解委員會委員
6.律師公會全國聯合會修復式司法委員會委員
7.台北律師公會被害人保護委員會委員
8.行政院勞動部性別平等訴訟法律扶助審核小組委員
	0

	A127135281
	獨立董事
	王邦屹
	國立政治大學會計學系
	安侯建業聯合會計師事務所經理
	安侯建業聯合會計師事務所經理
	0

決議：經主席徵詢出席董事無異議通過。

[bookmark: _GoBack]討論議案第四案：
[bookmark: _Hlk508286149]案由：本公司解除新任董事競業禁止之限制，提請討論案。
說明：一、依公司法第209條第一項規定:「董事及其代表人為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行為，應對股東會說明其行為之重要內容，並取得其許可。」
二、基於業務營運發展之需求，或選任之獨立董事、董事已任職他公司經營階層，及因應海外子公司設立之需要，本公司所選任之獨立董事、董事，均解除其競業之禁止。

決議：經主席徵詢出席董事無異議通過。

臨時動議：〈無〉

散    會